3236-23

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

24.05.2023

№ 43/4

О проекте закона Пермского края
«О внесении изменения в статью 2 Закона
Пермского края «О розничных рынках на территории
Пермского края» (первое чтение, вносит
депутат Мельников А.Е.)

Заслушав информацию председателя комитета Мельникова А.Е.,

комитет РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательному Собранию:

1.1. Рассмотреть и принять в первом чтении проект закона

Пермского края «О внесении изменения в статью 2 Закона Пермского края

«О розничных рынках на территории Пермского края»;

1.2. Поручить комитету Законодательного Собрания Пермского края

по промышленности, экономической политике и налогам подготовку

вышеназванного проекта закона ко второму чтению.

2. Предложить Законодательному Собранию установить срок подачи

поправок к данному законопроекту до 02.06.2023.

Председатель комитета А.Е.Мельников